SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA

ESTADUAL DE ENSINO

Edital nº 01/2024 – EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI JOSÉ CLÁUDIO DE ARAÚJO, INEP: 23022248, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como disposto no Art. 4º, § 3º, da Lei Complementar nº 22/2000 e alterações,
RESOLVE:

Resultado das Solicitações de Inscrições e Horário de Apresentação  dos Planos

CANDIDATO(A) CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO
HORÁRIO

DE ENTREVISTA

Dorilan Fernandes Araújo AMPLA DEFERIDA
17/05/2024

(08:00h às 09:30h)

Francisco Eliomar Brito e Silva AMPLA DEFERIDA
17/05/2024

(08:00h às 09:30h)

José Evilazio Parente AMPLA DEFERIDA
17/05/2024

(08:00h às 09:30h)

Kellysson do Nascimento Sartos PcD DEFERIDA
17/05/2024

(08:00h às 09:30h)

Maria Adriana Azevedo do Nascimento AMPLA DEFERIDA
17/05/2024

(08:00h às 09:30h)

Savio de Souza Carvalho AMPLA DEFERIDA
17/05/2024

        (08:00h às 09:30h)

OBSERVAÇÃO: A apresentação dos Planos de Aula seguirá a ordem de chegada dos candidatos.

Mucambo, 16 de Maio de 2024.